



Prefeitura Municipal de São João da Canabrava
Sao Joao da Canabrava-PI
CNPJ: 12.066.973/0001-02

COMPROVANTE DE SAÍDA DE MATERIAIS - CSM

Nº SAÍDA:	0000029	DATA DA SAÍDA:	10/05/2023	DATA DO LANÇAMENTO:	10/05/2023
ALMOXARIFADO DA SAÍDA:	ALMOXARIFADO SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E A				
NATUREZA DA SAÍDA:	CONSUMO	POSSUI REQUISIÇÃO:	SIM	Nº REQUISIÇÃO:	0000042/2023
UNIDADE DE CONSUMO:	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO				
COD. ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	QTD SOLICITADA	QTD ATENDIDA		
3.04.01.000943	KIT EMBREAGEM SACHS CAÇAMBA MB	1,0000	1,0000		
3.04.01.000927	EMBUCHAMENTO BUTUEM CAÇAMBA MB	2,0000	2,0000		
3.04.01.000915	BATERIA 150 AMP BATERAX CAÇAMBA MB	1,0000	1,0000		
3.04.01.000910	AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP CAÇAMBA MB	2,0000	2,0000		
3.04.01.000909	AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP CAÇAMBA MB	2,0000	2,0000		

RECEBEMOS DE ALVES E BARROS AUTO PEÇAS LTDA OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.113
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

ALVES E BARROS AUTO PEÇAS LTDA AV DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 867 - - BOMBA, Picos, PI - CEP: 64601385 - Fone/Fax: 89994539272		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.113 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 0535 4088 0900 0131 5500 1000 0001 1310 0962 0605 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230008806231 - 10/05/2023 12:44
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196568315	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 35.408.809/0001-31	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA		CNPJ/CPF 12.066.973/0001-02		DATA DA EMISSÃO 10/05/2023	
ENDEREÇO SÃO JOÃO BATISTA, 580 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64635-000	
MUNICÍPIO Sao Joao da Canabrava		FONE/FAX 34291102		UF PI	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA-SAÍDA 12:17	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.062,95	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.062,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC R/MS	VLR. R/MS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
01099	AMORT DT	87088000	0102	5405	UND	2,0000	543,6900	1.087,38				
01233	AMORT TS	87088000	0102	5405	UND	2,0000	640,8900	1.281,78				
5657	BATERIA 150AMP	85071090	0102	5405	UND	1,0000	1.564,8100	1.564,81				
00640	EMBUCHAMENTO	87089990	0102	5405	UND	2,0000	797,6000	1.595,20				
0000000136	KIT EMB DIS PLA COL	87089300	0102	5405	UND	1,0000	5.533,7800	5.533,78				

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: NF113 REFEREN TE A CAÇAMBA M3 C/C:19190-6 AG:3910-1	RESERVADO AO FISCO